UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v thông báo Chương trình học

bổng hỗ trợ đào tạo của Học viện

Nông nghiệp Việt Nam

Lai Châu, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1039/HVN-CTCT&CTSV của Học

viện Nông nghiệp Việt Nam về phối hợp triển khai Chương trình học bổng hỗ

trợ phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao tại một số tỉnh miền núi phía Bắc;

sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện, thành phố chỉ đạo các

trường THPT trên địa bàn tỉnh thông báo đến các em học sinh có nhu cầu, bảo

đảm điều kiện, tiêu chí nhận học bổng theo Chương trình học bổng hỗ trợ đào

tạo, phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao tại một số tỉnh miền núi phía Bắc

của Học viện Nông nghiệp Việt Nam tại Văn bản số 1039/HVN-CTCT&CTSV

(sao gửi kèm theo) để đăng ký tham gia.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

Chủ tịch UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: U1, U2 (B/c);

- Lưu: VT, TH2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Thế Mẫn

		2023-07-19T13:55:16+0700

		2023-07-19T15:03:46+0700

		2023-07-19T15:03:46+0700

		2023-07-19T15:03:46+0700

		2023-07-19T15:03:46+0700